مجرمانگاری مدافعان حقوق بشر چگونه انجام می‌شود؟ چه کسانی در پس فعالیت برای مجرمانگاری آنها هستند؟ مدافعان حقوق بشر چگونه مجرم تلقی می‌شوند؟ پیامدهای عملی این کار برای مدافعان حقوق بشر چیست؟

ادامه کارزار آزادسازی سایت‌ها در کشورهای دشمن اینترنت

گزارش‌گران بدون مرز ۱۱ مارچ ۲۰۱۶ به مناسبت ۱۲ مارس ۲۰۱۶ (۲۲ اسفند ۱۳۹۴) روز جهانی مبارزه با سانسور در اینترنت، گزارش‌گران بدون مرز کارزار «Collateral Freedom #2» را با آزاد کردن ۶ سایت سانسور شده در کشورهای دشمن اینترنت ادامه می‌دهد.

ایران«محمد جواد لاریجانی نه اطلاع حقوقی دارد و نه حُسن نیت»